- Attendu, que l'arbitre signale que l’équipe U19 du CRB EL HAMMADIA s’est présentée sans
les protège-tibias et des bas des joueurs.

Par ces motifs, la COC décide :

- Match perdu par pénalité à l’équipe U19 du club CRB EL HAMMADIA et attribue le gain
à l’équipe U19 du club JSB SIDI EMBAREK.

- Une amende de deux mille cinq cent dinars (2.500 DA) est infligée au club
CRB EL HAMMADIA pour insuffisance dans l’organisation (Article N°39 des R/G jeunes)

JSB SIDI EMBAREK (U19) 03 POINTS – 03 BUTS
CRB EL HAMMADIA (U19) 00 POINT – 00 BUT

Programmation des Rencontres du Championnat «SENIORS»

DIVISION  REGIONALE :